ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2019 года									№ 15/48

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№271,288,291,292, 293, 295, 296, 299, 304, 343, 345 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Освободить Тикунову Яну Игоревну, 16.10.1989 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 271 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Ржанникову Надежду Владимировну, 12.06.1958 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 288 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Освободить Сотину Юлию Алексеевну, 10.04.1983 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 291 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
4. Освободить Тюрикову Наталью Игоревну, 05.10.1988 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 292 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
5.
6. Освободить Макарову Ольгу Анатольевну, 12.11.1980 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 292 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
7. Освободить Тимошенко Анну Владимировну, 03.09.1969 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
8. Освободить Евсееву Светлану Вячеславовну, 06.02.1967 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
9. Освободить Назаркина Александра Васильевича, 03.12.1952 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
10. Освободить Жукову Евгению Ивановну, 18.07.1950 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
11. Освободить Марголину Татьяну Васильевну, 07.01.1958 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением:  Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
12. Освободить Швецову Ларису Валентиновну, 06.09.1960 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением:  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
13. Освободить Шелегову Елену Ивановну, 30.06.1976 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
14. Освободить Конюхову Ольгу Михайловну, 06.06.1960 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
15. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						О.В.Сукончик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

24 января

201

9

года

№

15/48

О

досрочном

прекращении полномочий

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

27

1,

288,

291,

292,

293,

295,

296,

299,

304,

343,

345

с правом

решающего голоса

В соответствии с

подпунктом «

а

»

пункт

а

6

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

,

на основании

заявлений,

представленных в комиссию в письменной форме

о сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Освободить

Тикунову Яну Игоревну

,

16.10.1989

года рождения,

предложенн

ую

для назначения в комиссию

собранием избирателей по месту работы

,

от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№

271

с правом решающего голоса на основании личного заявле

ния,

представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского

муниципального района в письменной форме

.

2.

Освободить

Ржанникову Надежду Владимировну

,

12.06.1958

года

рождения, предложенн

ую

для назначения в комиссию

избирательным

объединением:

Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократическ

ая

парти

я

России

, от обязанностей

члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

288

с правом решающего

голоса на основании личного заявле

ния, представленного в территориальную

избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной

форме

.

3.

Освободить

Сотину Юлию Алексеевну

,

10.04.1983

года рождения,

предложенную для назначения в комиссию

собранием избирателей по месту работы

,

от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№

2

91

с правом решающего голоса на основании личного заявле

ния,

представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского

муниципального района в письменной форме

.

4.

Освободить

Тюрикову Наталью Игоревну

,

05.10.1988

года рождения,

предложенную для назначения в комиссию

собранием избирателей по месту работы

,

от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№

2

9

2

с правом решающего голоса на основании личного заявле

ния,

представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского

муниципального района в письменной форме

.